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                                                    О  Б  Ј  А  В  А 

До  овој  суд  поднесена  е  тужба  од  тужителот  ДПТУ  БЛИЦ  ЕКСПОРТ
ДООЕЛ експорт-импорт од Гевгелија против тужените ЕВН МАКЕДОНИЈА АД
Скопје  Електрогевгелија  од  Гевгелија,КОМПАНИЈА  ЈАНКОВСКИ,ДООЕЛ
АЛТРА,ТП СМИЛЕ КОМ,ТРИО КОНСАЛТИНГ,ЈТД НАМА СЕИЗОВ КИРИЛ и
др.,Билјана Мелкова,ТППУУ К.Т.Н. и ТД СОЛУН 2001 АД сите од Гевгелија,за
иселување од деловен простор,вредност на спорот 40.000,00 денари и донесена е
пресуда  ТС.бр.82/09 од 09.06.2011 година против  која тужителот поднел жалба
по пошта на ден 07.11.2011 година а примена во приемната писарница на судот на
ден 09.11.2011 година.

СЕ ПОВИКУВА тужениот ТП СМИЛЕ КОМ од Гевгелија со седиште на
улица  Маршал  Тито  бб  во  Гевгелија,да  се  јави  во  Основен  суд  Велес-судска
писарница која постапува по стопански предмети и да прими пресуда на Основен
суд  Велес  ТС.бр.82/09 од  09.06.2011 година  и  жалба  од  тужителот  примена  во
приемната писарница на судот на ден 09.11.2011 година.

Доставувањето  се  смета  за  извршено  по  истекот  на  8  дена  од  денот  на
прикачувањето  на  објавата,пресудата  и  жалбата  на  огласната  табла  на  Основен
суд Велес.
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